

SENSES ApS

H.C. Ørstedes Vej 7 3 4
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2020

Ergin Senses
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SENSES ApS
 H.C. Ørstedes Vej 7 3 4
 1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 33757492
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 22.135 kr., hvilket er under halvdelen af den nominelle stiftede selskabskapital.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Resultatet før skat udgør -588 kr., hvilket ikke findes tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen via positive resultater fra den videre drift af selskabets associerede virksomheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-558	-618
Ordinært resultat før skat		-558	-618
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-558	-618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-558	-618
I alt		-558	-618

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		24.000	24.000
Tilgodehavender i alt		24.000	24.000
Likvide beholdninger		10.045	10.633
Omsætningsaktiver i alt		34.045	34.633
Aktiver i alt		34.045	34.633

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-57.865	-57.277
Egenkapital i alt		22.135	22.723
Gæld til associerede virksomheder		11.910	11.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.910	11.910
Gældsforpligtelser i alt		11.910	11.910
Passiver i alt		34.045	34.633

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0